
 

 

 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, 

vyhlašuje vypsání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanoveními §12 odst. 3 

a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

 

Pořízení serverů pro Královéhradecký kraj 2010 
 

Zadávací dokumentace  

 

1. Předmět plnění veřejné zakázky 

 Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 5 kusů serverů dle specifikace a rozsahu plnění 

veřejné zakázky obsažené v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

     

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení realizace je září 2010. 

Doba realizace díla je stanovena  zadavatelem, s termínem dokončení nejpozději do 30. 9. 

2010. 

Místem plnění je sídlo Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové. 

 

3. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil jako kritérium pro hodnocení nabídek: nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Celková nabídková cena bez DPH  váha 100 % 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč uvede konkrétní konfiguraci nabízeného řešení včetně nabídkové ceny. 

- Nabídková cena musí být zpracována ve formě položkového rozpočtu pro jednotlivé části  

   předmětu plnění 

- Celková nabídková cena bude uvedena také v Příloze č. 2 – „Krycí list nabídky„. 

Nabídková cena bude zpracována a uvedena v české měně se zaokrouhlením na celé Kč, v 

členění na cenu bez DPH a cenu včetně DPH. 

Zadavatel je plátcem DPH 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do 30.9.2010 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Předpokládaná cena zakázky je do 350.000,- Kč bez DPH 

 

5. Podmínky,  za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu realizace dojde ke 

změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv na cenu. Jiné 

podmínky pro překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů pro splnění  veřejné zakázky 

I. Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů  dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) – j) zákona 

prokazuje uchazeč předložením čestných prohlášení dle § 62 odst. 2 zákona. 



 

 

Pro předložení čestného prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů 
uchazeč použije přílohu č. 3  – „Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů“.  
Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče nebo pověřeným 
zástupcem uchazeče. 

II. Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné 
evidence pokud je v ní zapsán, ne staršího 90 kalendářních dnů. (§ 54 písm. 
a) zákona) 

b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  (§ 54 písm. b) 
zákona) 

III. Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením: 

Seznamu obdobných dodávek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením rozsahu, objednatele, místa, doby plnění a kontaktu. 

 

7. Platební a obchodní podmínky, které zapracuje uchazeč do návrhu smlouvy 

 Zálohy nejsou přípustné. 

 Zakázka musí být realizována do 30 dnů od podpisu smlouvy, nejdéle však do             

30. 9. 2010. V případě nesplnění požadovaného termínu je zadavatel oprávněn 

odstoupit od smlouvy. 

 Uchazeč ve smlouvě navrhne způsob předávacího a přejímajícího řízení. Místem 

předání a převzetí předmětu plnění veřejné zakázky je místo, kde se plnění předmětu 

uskutečnilo. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce zadavatele.  

 Úhrada za realizaci předmětu zakázky bude realizována jednorázově. Uchazeč je 

oprávněn vystavit fakturu za realizované plnění předmětu veřejné zakázky na základě 

dodacího listu, podepsaného oběma smluvními stranami. Dodací list bude tvořit 

přílohu faktury.  

 Faktury – daňové doklady budou mít náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění. 

 Splatnost faktur vystavených uchazečem bude minimálně 30 dnů od doručení 

zadavateli. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené faktury. 

 Uchazeč je povinen vystavovat faktury tak, aby byla doložena jejich účelovost.  

 Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky. 

 Pokud bude nabídka obsahovat obchodní tajemství, je třeba příslušnou část výrazně 

označit a stručně zdůvodnit splnění zákonných podmínek pro označení údajů za 

obchodní tajemství. 

 V případě prodlení zadavatele s úhradou fakturovaných částek sjednávají smluvní 

strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.   

 Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem. 



 

 

 Vlastníkem věcí, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky je zadavatel. 

 V případě prodlení uchazeče s dodávkou sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

8. Odpovědnost a náhrada škod 

Uchazeč bude provádět dílo na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé 

zadavateli porušením povinností uchazeče, je tento povinen škodu zadavateli uhradit. 

Toto ustanovení se netýká případů, kdy uchazeč prokáže, že porušení povinností bylo 

způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné obsahově totožné kopii 

v českém jazyce v písemné formě, podepsána statutárním orgánem uchazeče.  

 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou 

 Nabídka musí obsahovat jméno obchodní firmy, sídlo a IČ uchazeče, přesnou adresu, 

telefonní a faxové spojení a uvedení odpovědného zástupce uchazeče, pověřeného 

k dalšímu jednání 

 Nabídka bude doručena na adresu zadavatele v uzavřené obálce opatřené 

názvem veřejné zakázky, názvem uchazeče a adresou jeho sídla/místa podnikání 

 Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci . 

 Součástí nabídky bude návrh smlouvy, který bude akceptovat zadavatelem 

požadovaný rozsah základních podmínek uvedených v zadávací dokumentaci včetně 

příloh, podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se 

způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku. 

 Součástí nabídky bude harmonogram kompletní realizace dodávky. 

Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

1. formulář krycí list nabídky, který je Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace, vloží 

uchazeč do nabídky jako první stranu a opatří jej razítkem  a podpisem oprávněné 

osoby (osob) uchazeče  v souladu  se  způsobem podepisování uvedeným ve výpise  

z Obchodního rejstříku; 

2. podrobný obsah nabídky s uvedením čísel jednotlivých stran, na níž bude uvedena 

osoba zodpovědná za zpracování nabídky včetně kontaktních údajů (jméno, příjmení, 

e-mail, telefon případně mobil); 

3. doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů pro splnění 

veřejné zakázky 

 pro čestná prohlášení na splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč 

použije Přílohu č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů  

4. list podrobná nabídková cena předmětu veřejné zakázky; 

5. návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v 

souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku, popř. 

zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce doložena, vč. dokladů, 

které jsou nedílnou součástí nabídky. Údaje ve smlouvě uvedené musí být v souladu s 

údaji, které uchazeč uvede v dalších částech své nabídky; 

6. prohlášení uchazeče, že souhlasí se zadávacími podmínkami a že všechny uvedené 

údaje v nabídce jsou pravdivé. 



 

 

Uchazeč může v nabídce uvést dle svého uvážení další údaje nad rámec zadávací 

dokumentace související s předmětem plnění veřejné zakázky. 

 

10.  Místo a doba pro podání nabídky 

Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje na pátek dne 30. července do 14:00 hod. 

Nabídka musí splňovat podmínky uvedené v § 69 zákona. Zájemci doručí nabídky na 

podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) v úředních 

dnech pondělí a středa 8.00 – 17.00 hod., v ostatních pracovních dnech úterý, čtvrtek, 

pátek 8.00 – 14.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou adresu. 

 

Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou 

zadavatele. Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z 

nich dá obsah vyjmout, nebudou přijaty a budou, ve stavu v jakém byly v době vadného 

podání, vráceny uchazeči. 

 

11. Práva zadavatele 

 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku, 

 zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, 

 zadavatel nepřipouští variantní řešení, 

 zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky, 

 zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, 

 zadavatel nepřipouští nabídku dílčího plnění veřejné zakázky, uchazeč musí 

nabídnout dodávku celého požadovaného rozsahu předmětu veřejné zakázky, 

 náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí.  

Veškeré náklady při zadání zakázky, které uchazeči vzniknou, nese uchazeč. 

 zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně upřesnit informace uváděné uchazeči 

v nabídkách 

 

12. Kontaktní osoby pro zadávací dokumentaci 

       a)  Ing. Jaroslav Souček                                           

E-mail:           jsoucek@kr-kralovehradecky.cz                                      

Telefon 495817145                                       

 b) Ing. Martin Hrubeš 

E-mail: mhrubes@kr-kralovehradecky.cz                     

Telefon: 495817598       

c)  Bc. Vítězslav Kocman 

E-mail: vkocman@kr-kralovehradecky.cz 

Telefon: 495817141                                          

                               

Přílohy:  

   specifikace předmětu plnění 

 krycí list nabídky 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 

 

V Hradci Králové dne 7. července 2010             JUDr. Ivana  K ř e č k o v á 

           ředitelka krajského úřadu 

mailto:mhrubes@kr-kralovehradecky.cz
mailto:kocman@kr-kralovehradecky.cz


 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky 

 

Minimální technická specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky na dodávku serverů 

 

1. Počet – 3ks 

- rackové provedení (1U Rack), 

- 1x procesor: minimálně Intel  Xeon E5520, 2,26 GHz, 8 MB cache, frekvence 

sběrnice 1066MHz, podpora EM64T, dvousocketový server (možnost rozšíření na 2 

CPU) 

- operační paměť: DDR3 min. 4GB (2x2GB) 1066MHz, rozšířitelná minimálně o další 

2 paměťové moduly 

- řadič: podpora RAID 0, RAID 1, RAID 5, minimálně 6 HDD SATA pozic 

- pevné disky: 2x HDD 146 GB 10k  SAS 

- optická mechanika: DVD-ROM, 

- síťová karta: 4x 10/100/1000 Ethernet s podporou TOE a SCSI Offload 

- zdroj: Redundantní odpovídajícího výkonu 220-230V 

- Rozhraní: 4x USB 2.0 z toho min. 2x  vepředu a 2x vzadu, 1xCOM, VGA grafický 

výstup 

- Rozšiřující sloty: minimálně 2x PCIe x8 

- hot-swap komponenty: napájecí zdroje, větráky, pevné disky, 

- Podporované operační systémy: MS Windows 2003/2008 32 i 64 bit/ 2008R2, Linux 

(SUSE), VMWare 

- záruka: 5 roků na místě instalace s dobou odezvy 4 hodiny, v režimu 24x7.  

- instalační sady: ke každému zařízení musí být dodána instalační sada, se všemi 

ovladači pro uvedené operační systémy. 

- Příslušenství: rackové kolejnice s nastavitelnou vzdáleností předního a zadního 

uchycení v rozmezí minimálně 70-80 cm. 

- Doprava na místo určení. 

- Certifikace Energy Star celého serveru (musí být uveden v aktuálním seznamu 

Qualified Servers – Families platném k 1.červenci 2010, který je ke stažení na: 

http://www.energystar.gov/index.cfm?fuseaction=find_a_product.showProductGroup

&pgw_code=DC) 

 

2. Počet – 1ks 

- rackové provedení (1U Rack), 

- 1x procesor: minimálně Intel  Xeon E5530, 2,4 GHz, 8 MB cache, frekvence sběrnice 

1066MHz, podpora EM64T, dvousocketový server (možnost rozšíření na 2 CPU) 

- operační paměť: DDR3 min. 4GB (2x2GB) 1066MHz, rozšířitelná minimálně o další 

2 paměťové moduly 

- řadič: podpora RAID 0, RAID 1, RAID 5, minimálně 6 HDD SATA pozic 

- pevné disky: 2x HDD 146 GB 10k  SAS 

- optická mechanika: DVD-ROM, 

- síťová karta: 2x 10/100/1000 Ethernet s podporou TOE a SCSI Offload 

- zdroj: Redundantní odpovídajícího výkonu 220-230V 

- Rozhraní: 4x USB 2.0 z toho min. 2x  vepředu a 2x vzadu, 1xCOM, VGA grafický 

výstup 

- Rozšiřující sloty: minimálně 2x PCIe x8 

- hot-swap komponenty: napájecí zdroje, větráky, pevné disky, 

- Podporované operační systémy: Linux (SUSE) 



 

 

- záruka: 5 roků na místě instalace s dobou odezvy 4 hodiny, v režimu 24x7.  

- instalační sady: k zařízení musí být dodána instalační sada, se všemi ovladači pro 

uvedený operační systém. 

- Příslušenství: rackové kolejnice s nastavitelnou vzdáleností předního a zadního 

uchycení v rozmezí minimálně 70-80 cm. 

- Doprava na místo určení. 

- Certifikace Energy Star celého serveru (musí být uveden v aktuálním seznamu 

Qualified Servers – Families platném k 1. červenci 2010, který je ke stažení na: 

http://www.energystar.gov/index.cfm?fuseaction=find_a_product.showProductGroup

&pgw_code=DC) 

 

 

3. Počet – 1 ks 

- rackové provedení (1U Rack), 

- 1x procesor: minimálně Intel  Xeon E5530, 2,4 GHz, 8 MB cache, frekvence sběrnice 

1066MHz, podpora EM64T, dvousocketový server (možnost rozšíření na 2 CPU) 

- operační paměť: DDR3 min. 8GB (4x2GB) 1066MHz, rozšířitelná minimálně o další 

2 paměťové moduly 

- řadič: podpora RAID 0, RAID 1, RAID 5, minimálně 6 HDD SATA pozic 

- pevné disky: 4x HDD 146 GB 15k  SAS 

- optická mechanika: DVD-ROM, 

- síťová karta: 2x 10/100/1000 Ethernet s podporou TOE a SCSI Offload 

- zdroj: Redundantní odpovídajícího výkonu 220-230V 

- Rozhraní: 4x USB 2.0 z toho min. 2x  vepředu a 2x vzadu, 1xCOM, VGA grafický 

výstup 

- Rozšiřující sloty: minimálně 2x PCIe x8 

- hot-swap komponenty: napájecí zdroje, větráky, pevné disky, 

- Podporované operační systémy: Linux (SUSE) 

- záruka: 5 roků na místě instalace s dobou odezvy 4 hodiny, v režimu 24x7.  

- instalační sady: k zařízení musí být dodána instalační sada, se všemi ovladači pro 

uvedený operační systém. 

- Příslušenství: rackové kolejnice s nastavitelnou vzdáleností předního a zadního 

uchycení v rozmezí minimálně 70-80 cm. 

- Doprava na místo určení. 

- Certifikace Energy Star celého serveru (musí být uveden v aktuálním seznamu 

Qualified Servers – Families platném k 1. červenci 2010, který je ke stažení na: 

http://www.energystar.gov/index.cfm?fuseaction=find_a_product.showProductGroup

&pgw_code=DC) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro veřejnou zakázku 

 

Název zakázky: Pořízení osobních počítačů pro Královéhradecký kraj  
 

Číslo zakázky:  …………….. 
 

Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanoveními §12 

odst. 3 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

Informace pro otevírání obálek  

 

UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo 

název) 

 

 

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

 

 

Předmět nabídky Celková nabídková cena bez DPH (viz bod 4 zadávací 

dokumentace) 

NABÍDKA CELKEM  

 

Informace pro zadavatele 

 

Právní forma 

 

 

Identifikační číslo 

 

 

Daňové identifikační číslo  

 

 

V……………………., dne …………………….. 

 

 

 

       ………………………………. 

       Razítko a podpis uchazeče 

 

 

 



 

 

 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a), 

b), c), d), e), f), g), h), i), j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Prohlašuji tímto čestně, že: 

 

 uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 

trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 

písm. a/ zákona), 

 uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b/ zákona), 

 uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c/ zákona), 

 vůči jeho majetku neprobíhá insolventní řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního 

řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 41) nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, (§ 53 odst. 1 písm. d/ zákona), 

 uchazeč není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e/ zákona) 

 uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (§ 53 odst. 1. písm. f/ zákona), 

 uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 53 odst. 1 

písm. g/ zákona), 

 uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti (§ 53 odst. 1 písm. h/ zákona), 

 uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. i/ zákona), 

 uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako 

 

 

………………………………………………............................ 

(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd., jedná se pouze o 

demonstrativní výčet) 

 

 

V ………………… dne ……………… 

 

 

            ………………………………………………………. 

 podpis 


